

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP2
Stavba: Jičínská 272 méněpráce a vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SMID STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 26874199
DIČ: CZ26874199

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-711 851,48
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	-711 851,48	-106 777,72
Cena s DPH v CZK			-818 629,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VCP2

Stavba:

Jičínská 272 méněpráce a vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-711 851,48	-818 629,20
SO01	Jičínská 272 - méněpráce	-1 218 133,39	-1 400 853,40
SO02	Jičínská 272 - vícepráce	506 281,91	582 224,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jičínská 272 méněpráce a vícepráce

Objekt:

SO01 - Jičínská 272 - méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

26874199

DIČ:

CZ26874199

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 218 133,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-1 218 133,39	15,00%	-182 720,01

Cena s DPH

v CZK

-1 400 853,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jičínská 272 méněpráce a vícepráce
Objekt: **SO01 - Jičínská 272 - méněpráce**
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 218 133,39
1.1 - Zařízení staveniště	-35 200,00
1.1.1 - Zřízení,údržba a odstranění prostor dodavatele	-35 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-13 321,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-13 321,77
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 169 611,62
712 - Povlakové krytiny	-170 721,03
713 - Izolace tepelné	-478 820,07
766 - Konstrukce truhlářské	-262 613,99
771 - Podlahy z dlaždic	-135 193,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	-122 263,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jičínská 272 méněpráce a vícepráce

Objekt:

SO01 - Jičínská 272 - méněpráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 218 133,39

D 1.1 Zařízení staveniště -35 200,00

D 1.1.1 Zřízení,údržba a odstranění prostor dodavatele -35 200,00

1	K	003	Pronájem veřejných ploch pro zařízení staveniště	kpl	-1,000	35 200,00	-35 200,00
---	---	-----	--	-----	--------	-----------	------------

D HSV Práce a dodávky HSV -13 321,77

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -13 321,77

2	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	-77,000	173,01	-13 321,77
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV -1 169 611,62

D 712 Povlakové krytiny -170 721,03

3	K	712363564	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole	m2	-408,682	229,10	-93 629,05
4	K	712363565	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu krajní pole	m2	-89,196	297,83	-26 565,24
5	K	712363566	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu rohové pole	m2	-138,138	365,77	-50 526,74

D 713 Izolace tepelné -478 820,07

6	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-123,522	19,91	-2 459,32
7	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	-125,992	257,54	-32 447,98
8	K	713133221	Tepelná izolace tvrdou stříkanou PUR pěnou s uzavřenou buněčnou strukturou, objemové hmotnosti 40 kg/m3 stěn z interiérové i exteriérové strany tloušťka vrstvy 20 mm	m2	-1 173,100	378,41	-443 912,77

D 766 Konstrukce truhlářské -262 613,99

9	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	-35,000	44,24	-1 548,40
10	K	766641131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	-35,000	1 240,30	-43 410,50
11	M	61140057	dveře plastové balkonové jednokřídlové dvojsklo	m2	-77,000	2 638,60	-203 172,20
12	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	-35,000	127,19	-4 451,65
13	M	61140078	parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá	m	-35,000	139,83	-4 894,05
14	M	607941210	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm	kus	-70,000	38,87	-2 720,90
15	K	998766104	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	-2,371	1 019,10	-2 416,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				
							-135 193,28
16	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-86,961	44,40	-3 861,07
17	K	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-86,961	192,76	-16 762,60
18	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	-86,961	122,45	-10 648,37
19	K	771574264	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 12 do 19 ks/m2	m2	-86,961	519,82	-45 204,07
20	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	-95,657	345,23	-33 023,67
21	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-86,961	295,46	-25 693,50
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
							-122 263,25
22	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	-310,960	45,90	-14 273,06
23	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	-310,960	50,24	-15 622,63
24	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-310,960	105,86	-32 918,23
25	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-310,960	94,80	-29 479,01
26	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-310,960	96,38	-29 970,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jičínská 272 méněpráce a vícepráce
Objekt:
SO02 - Jičínská 272 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 26874199
DIČ: CZ26874199

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		506 281,91	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	506 281,91	15,00%	75 942,29
Cena s DPH		v CZK	582 224,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jičínská 272 méněpráce a vícepráce
Objekt: SO02 - Jičínská 272 - vícepráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	506 281,91
PSV - Práce a dodávky PSV	494 601,91
712 - Povlakové krytiny	137 249,59
764 - Konstrukce klempířské	122 615,01
766 - Konstrukce truhlářské	234 737,31
OST - Ostatní	11 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jičínská 272 méněpráce a vícepráce

Objekt:

SO02 - Jičínská 272 - vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem506 281,91

DPSVPráce a dodávky PSV494 601,91

D712Povlakové krytiny137 249,59

1	K	71236156RVD	Montáž vakuových ventilů	ks	12,000	113,86	1 366,32
2	M	28322127	<i>vakuový hliníkový ventil systému podtlakového kotvení D 150mm v 270mm</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>1 702,01</i>	<i>20 424,12</i>
3	K	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do hliníkového profilu	m	101,220	28,58	2 892,87
4	M	28322128	<i>kotvicí profil pro opravování atik ze žárového zinku s otvory 7mm a 11mm</i>	<i>m</i>	<i>101,220</i>	<i>40,67</i>	<i>4 116,62</i>
5	M	28322129	<i>těsnění pro systém vakuového kotvení š 40mm tl 6mm</i>	<i>m</i>	<i>101,220</i>	<i>35,59</i>	<i>3 602,42</i>
6	K	712373111R00	Povlaková krytina střech do 10°, podtlakově kotvená	m2	636,016	164,85	104 847,24

D764Konstrukce klempířské122 615,01

7	K	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	86,961	1 410,00	122 615,01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

D766Konstrukce truhlářské234 737,31

8	K	766691510	Montáž těsnění oken a balkonových dveří polyuretanovou páskou	m	1 173,100	26,10	30 617,91
9	M	59071018	<i>páska okenní těsnící PUR jednostranně lepicí impregnovaná 10-18x25mm</i>	<i>m</i>	<i>1 173,100</i>	<i>174,00</i>	<i>204 119,40</i>

DOSTOstatní11 680,00

10	K	ON-PC1	Dodávka a montáž netopýří budky průlezné do zateplení NPD	ks	4,000	2 920,00	11 680,00
----	---	--------	---	----	-------	----------	-----------

SOD	100% ÚRS 2022/2	Nabídková cena	Poznámka
X	X	113,86	vlastní
X	3198,37	X	dle URS
X	53,71	X	dle URS
X	76,43	X	dle URS
X	66,88	X	dle URS
X	X	164,85	vlastní
X	1410	X	dle URS
X	26,1	X	dle URS
X	174	X	dle URS
X	X	2920	vlastní